
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/zarzadzenie/z-347-46-13

46/13

Zarządzenie nr: 46/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 24.06.2013

W sprawie: ustalenia wysokości i zasad wnoszenia opłat przez Słuchaczy
Uniwersytetu Trzeciego Wieku od roku akademickiego 2013/2014

Zmieniane przez: 3/14

Uchylające zarządzenie
nr: 30/10

Uchylone przez: 58/22

Status: Uchylone

Na podstawie § 3 ust. 2 i § 4 ust. 5 Regulaminu Uniwersytetu Trzeciego Wieku
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy stanowiącego załącznik
do zarządzenia nr 22/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona
w Legnicy z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu Uniwersytetu
Trzeciego Wieku zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Wysokość opłaty wynosi 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za semestr i
nie podlega zwrotowi po zakończeniu naboru.
2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, należy wnieść w terminie:
a) za semestr zimowy - do dnia 30 września danego roku,
b) za semestr letni – do dnia 15 lutego danego roku.

 

§ 2.

https://bip.collegiumwitelona.pl/zarzadzenie/z-347-46-13
/zarzadzenie/z-347-46-13
/zarzadzenie/z-395-3-14
/zarzadzenie/z-169-30-10
/zarzadzenie/z-1875-58-22


1. Wysokość należnej opłaty za zajęcia:
a) rekreacyjne,
b) kulturalno-oświatowe,stanowi iloczyn liczby zajęć realizowanych w danym miesiącu i
kwoty 5,00 zł (słownie: pięć złotych) za każde z zajęć.
2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, należy wnieść do dnia 28 każdego miesiąca
poprzedzającego rozpoczęcie zajęć.

 

§ 3.

Opłaty, o których mowa w § 1 i 2, wnosi się w formie gotówkowej w siedzibie
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w budynku C pokój nr
5, w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 11.00 do 15.00 lub na
numer rachunku bankowego 98 1090 2066 0000 0001 1167 7915.

 

§ 4.

Traci moc zarządzenie nr 30/10 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im.
Witelona w Legnicy z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad
wnoszenia opłat przez Słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku od roku
akademickiego 2010/2011.

 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 24.06.2013



Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 02.07.2013 13:05

Ostatnio zaktualizował: Izabela Rosa

Data ostatniej
aktualizacji: 18.09.2025 10:28

Liczba wyświetleń: 40


